
 
Kontaktinformasjon: Nils Kvangraven, Leder - NBP 

   tlf 99 55 12 65 

   epost: nils@kvangraven.no 

Publiseres dato  Søndag, 18. August 2019 

 
Pressemelding fra Norsk Bridge Presse 
Norsk Bridge Presse – NBP – er en sammenslutning for norske bridgeskribenter. Med 25 

medlemmer er vi en liten, men aktiv organisasjon. Formålet er å fremme bridgesporten i 

Norge.  

Årlig står NBP for kåring- og utdeling av priser for beste spill i forbindelse med norske 

mesterskap. Det deles også ut en pris for sesongens beste spill i klassen åpen og junior.  

NBP har inngått et samarbeid med møbel- og interiørkjeden SKEIDAR som sponser årets 

pris med gavekort. Tusen takk til SKEIDAR for deres bidrag.  

 

Prisutdeling | Skeidarprisen - Festivalprisen 2019 
 

Jury:  Thor Erik Hoftaniska, Kristoffer Hegge og Knut Kjærnsrød (leder) 

Vinner:  Jo-Arne Ovesen, Topbridge BC 

Journalist: Ingunn Uran 

Kilde:  Festivalbulletin nr. 3  

Pris:  Gavekort på Skeidar til en verdi av kr. 3.000 til spiller og kr.1. 500 til journalist   

Utdeling: november 2019 – i forbindelse med 1. spillehelg av Seriemesterskapet 2019/2020.   

Juryens begrunnelse:  
 

«Spillet er teknisk godt gjennomført og leder fram til en sluttposisjon som slett ikke er dagligdags kost for 

de aller fleste. Spillefører viser dessuten god oversikt ved å kreve resten med fem kort igjen. 

I tillegg har journalisten gjort en god jobb med rapporteringen.» 

 

 

Artikkel gjengitt i original versjon på neste side →  
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Generalsekretæren blir skvist Av Ingunn Uran 

I runde 3 av NM Mix Par møtte vi generalsekretæren Allan Livgård med makker Maja Rom Anjer. 

Etter sparinnmeldingen unngikk vi 4 som (nesten) alltid går beit. Sluttkontrakten 3NT var allerede et 

godt utgangspunkt for en solid pluss, men Jo Arne Ovesen så tidlig at Nord ville få det svært tungt da 

ruter 4 i utspillet indikerte at syd satt med lengde i spar og ruter.  

Ruter ut til K og spar10 tok seg av to første stikkene. På den andre runden spar kastet 

generalsekretæren ruter 9. Syd kunne brutt skvisen med å spille to ganger kløver, men det var ikke så 

lett å se så tidlig i spillet. Aktuelt ble fortsettelsen ny ruter som gikk til A mens bordet saket en liten 

hjerter. 

Nå satte Ovesen seg godt til rette i stolen mens han skottet bort på generalsekretæren som vred seg 

litt der han satt.   

Tredje runde spar måtte syd stikke, ellers godspilles bare et hjerter-stikk. Nå kom hjerter Q i skift og 

Kongen vant stikket i bordet. Kløver til K, spar Q og ruter Q ble innkassert.  

 

Sluttposisjonen var følgende:   
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Uran Livgård Ovesen Rom Anjer 
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Hva skulle generalsekretæren i Nord kaste da ruterdame ble spilt fra hånden med avkast av en hjerter 

hos vest?  

Spillefører Jo-Arne Ovesen hadde oversikt, han la opp korta og claimet 11 stikk for +83.  

 

 

 

Jo-Arne Ovesen gjennomførte det beste 

spillet på Bridgefestivalen 2019 (Foto: Nils 

Kvangraven) 

 

 

Ingunn Uran skrev om spillet i Bulletin nr. 3 


